

**Lund-Stougaard ApS  
Spettrupvej 1 D  
8722 Hedensted**

**CVR-nr. 32 28 25 39**

---

**Årsrapport for 2019/20**

---

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære  
generalforsamling den

---

Dennis Lykke Stougaard  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

	<b>Side</b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	7
Ledelsesberetning	8
<b>Årsregnskab</b>	
Anvendt regnskabspraksis	9
Resultatopgørelse 1. juli 2019 - 30. juni 2020	14
Balance pr. 30. juni 2020	15
Egenkapitalopgørelse	17
Noter til årsrapporten	18

## Selskabsoplysninger

**Selskabet**

Lund-Stougaard ApS  
Spettrupvej 1 D  
8722 Hedensted

CVR-nr.: 32 28 25 39

Regnskabsperiode: 1. juli 2019 - 30. juni 2020

Hjemsted: Hedensted

**Bestyrelse**

Dennis Lykke Stougaard  
Niels Lund Thomsen

**Direktion**

Dennis Lykke Stougaard

**Revision**

Leif Mikkelsen & Partnere A/S  
Godkendte revisorer  
Høegh Guldbergs Gade 36 C, 1 th.  
8700 Horsens

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er handel med varer.

### Usikkerhed ved indregning og måling

Der er ikke forekommet usikkerhed ved indregning og måling i årsrapporten.

### Usædvanlige forhold

Selskabets aktiver, passiver og finansielle stilling pr. 30. juni 2020 samt resultatet af selskabets aktiviteter for regnskabsåret 2019/20 er ikke påvirket af usædvanlige forhold.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2019/20 udviser et overskud på kr. 437.437, og selskabets balance pr. 30. juni 2020 udviser en egenkapital på kr. 2.334.316.

Regnskabsåret 2019/20 er afsluttet med et tilfredsstillende resultat. 1. og 2. kvartal af 2020 var kraftigt påvirket af effekten af COVID-19, da hovedparten af kunderne måtte lukke deres forretninger, som resultat af de indførte nationale restriktioner. Desuden bærer samme periode præg af udvalgte kunders afhængighed af turister, som har været meget kraftigt reduceret i 2020. Virksomheden udvidste rettidig omhu og tilpassede hurtigt omkostningerne, hvilket gav en positiv effekt på forretningen i perioden og som også vil have en afledt positiv effekt på første halvdel af det nye regnskabsår. Resultatet er også præget af et, ikke ubetydeligt, tab på debitorer, båret af konkursen ved Arnold Busck, som var en god kunde, hvilket understreger virksomhedens evne til at kompensere for tabet via tilpasninger og nye forretningsområder.

Regnskabsåret 2020/21 vil være præget af en branche, der stadig er præget af restriktioner og udfordringer. Virksomheden profiterer dog af de tilpassede omkostninger, samt tilgangen til markedet, som vægter nærheden til markedet og kunderne højt. Det vil have en endnu større betydning for regnskabsåret 2020/21. Virksomheden er, med udgangspunkt i vores omkostningsniveau, rustet til at investere i markedet og kunderne fremadrettet og forventer et positivt resultat for regnskabsåret 2020/21.

### Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.



## Resultatopgørelse 1. juli 2019 - 30. juni 2020

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>3.752.648</b>	<b>3.075.691</b>
Personaleomkostninger	1	-2.856.444	-2.087.062
<b>Resultat før af- og nedskrivninger (EBITDA)</b>		<b>896.204</b>	<b>988.629</b>
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver		-30.000	-22.320
<b>Resultat før finansielle poster</b>		<b>866.204</b>	<b>966.309</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		-91.878	96.692
Finansielle omkostninger		-147.417	-137.525
<b>Resultat før skat</b>		<b>626.909</b>	<b>925.476</b>
Skat af årets resultat		-189.472	-154.702
<b>Årets resultat</b>		<b>437.437</b>	<b>770.774</b>
Ekstraordinært udbytte		0	132.000
Overført resultat		437.437	638.774
		<b>437.437</b>	<b>770.774</b>

## Balance pr. 30. juni 2020

	<u>Note</u>	<u>2019/20</u> kr.	<u>2018/19</u> kr.
<b>Aktiver</b>			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		15.000	45.000
<b>Materielle anlægsaktiver</b>		<b>15.000</b>	<b>45.000</b>
Deposita		44.075	25.825
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<b>44.075</b>	<b>25.825</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>59.075</b>	<b>70.825</b>
Færdigvarer og handelsvarer		6.014.260	4.658.858
<b>Varebeholdninger</b>		<b>6.014.260</b>	<b>4.658.858</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		1.050.144	1.218.540
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		78.948	76.477
Andre tilgodehavender		71.121	7.643
Udskudt skatteaktiv		3.755	0
Periodeafgrænsningsposter		41.275	41.725
<b>Tilgodehavender</b>		<b>1.245.243</b>	<b>1.344.385</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>17.663</b>	<b>8.817</b>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>7.277.166</b>	<b>6.012.060</b>
<b>Aktiver i alt</b>		<b>7.336.241</b>	<b>6.082.885</b>

## Balance pr. 30. juni 2020

	<u>Note</u>	<u>2019/20</u> kr.	<u>2018/19</u> kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført resultat		2.209.316	1.771.878
<b>Egenkapital</b>		<b><u>2.334.316</u></b>	<b><u>1.896.878</u></b>
Hensættelse til udskudt skat		0	4.536
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>		<b><u>0</u></b>	<b><u>4.536</u></b>
Banker		1.778.137	2.292.773
Leverandører af varer og tjenesteydelser		796.483	870.820
Gæld til associerede virksomheder		33.775	68.185
Selskabsskat		115.051	157.071
Skyldigt sambeskatningsbidrag		48.185	0
Anden gæld		2.230.294	792.622
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>5.001.925</u></b>	<b><u>4.181.471</u></b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b><u>5.001.925</u></b>	<b><u>4.181.471</u></b>
<b>Passiver i alt</b>		<b><u>7.336.241</u></b>	<b><u>6.082.885</u></b>
Særlige poster	2		
Eventualforpligtelser	3		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	4		



**Egenkapitaloppgørelse**

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. juli 2019	125.000	1.771.879	1.896.879
Årets resultat	0	437.437	437.437
<b>Egenkapital 30. juni 2020</b>	<b>125.000</b>	<b>2.209.316</b>	<b>2.334.316</b>

## Noter

	2019/20	2018/19
	kr.	kr.
<b>1 Personalemkostninger</b>		
Lønninger	2.589.528	1.818.161
Pensioner	190.795	175.146
Andre omkostninger til social sikring	57.151	67.402
Andre personaleomkostninger	18.970	26.353
	<b>2.856.444</b>	<b>2.087.062</b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	7	7

### 2 Særlige poster

Som følge af COVID-19 har selskabet i regnskabsåret modtaget tilskud fra de offentlige hjælpepakker til erhvervslivet relateret til COVID-19. Selskabet har modtaget "lønkomensation" og "komensation for faste omkostninger" for kr. 540.206.

Beløbet er indregnet som andre driftsindtægter i resultatopgørelsen.

### 3 Eventualforpligtelser

Selskabet er som administrationsselskab sambeskattet med øvrige danske og udenlandske tilknyttede virksomheder, og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede danske selskaber for betaling af selskabsskat samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties.

Operationelle leasingkontrakter vedr. 2 biler:

2 rater á 6.296

4 rater á 4.560

Lejekontrakt:

Lejemål 1 kan opsiges med 6 måneders varsel. Den årlige leje udgør t.kr. 133.

Lejemål 2 kan opsiges med 6 måneders varsel. Dog tidligst d. 1. marts 2023. Den årlige leje udgør t.kr. 145.

### 4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for engagement med Nykredit er der afgivet følgende sikkerheder:

Virksomhedspant t.kr. 2.000, som omfatter debitorer, driftsmidler og inventar, lagerbeholdning og immaterielle rettigheder, hvis bogførte værdi pr. 30/6 2020 udgør t.kr. 7.079.

Selvskyldnerkaution for alt mellemværende med:

LS Retail ApS

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

## Dennis Lykke Stougaard

---

Som Direktør NEM ID  
PID: 9208-2002-2-646567614505  
Tidspunkt for underskrift: 22-12-2020 kl.: 14:02:39  
Underskrevet med NemID

## Dennis Lykke Stougaard

---

Som Bestyrelsesmedlem NEM ID  
PID: 9208-2002-2-646567614505  
Tidspunkt for underskrift: 22-12-2020 kl.: 14:02:39  
Underskrevet med NemID

## Niels Lund Thomsen

---

Som Bestyrelsesformand NEM ID  
PID: 9208-2002-2-077624029007  
Tidspunkt for underskrift: 22-12-2020 kl.: 09:13:06  
Underskrevet med NemID

## Poul Erik Brodersen

---

Som Registreret revisor NEM ID  
På vegne af Leif Mikkelsen & Partnere A/S  
RID: 1282806885184  
Tidspunkt for underskrift: 22-12-2020 kl.: 15:29:31  
Underskrevet med NemID

## Dennis Lykke Stougaard

---

Som Dirigent NEM ID  
PID: 9208-2002-2-646567614505  
Tidspunkt for underskrift: 22-12-2020 kl.: 15:32:52  
Underskrevet med NemID

This document has esignatur Agreement-ID: c31be193PuT241287567

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at [www.esignatur.dk](http://www.esignatur.dk).